
Informace pro strávníky 
Vážení rodiče a strávníci, 
 přijměte touto formou základní pokyny týkající se provozu 
 ŠJ Kukleny - HK, který je řízen počítačovou technikou. 
 
1) Každý strávník musí nejdříve vyplnit přihlášku ke stravování, která je přiložena. 
Na ni kromě základních osobních údajů vyplní závazně dny, ve které bude chodit 
pravidelně na oběd. Přihláška (pokud nenahlásíte změnu) je trvalá-po celou dobu  
školní docházky tj. od 1. do 9. třídy. V den uvedený na přihlášce musí strávník oběd odebrat. Pokud se tak 
nestane, počítač zaeviduje oběd, jako neodebranou stravu. 
Aby se neodečetly peníze, musí být oběd odhlášen. 
 
2) Vyplněnou přihlášku odevzdejte obratem v kanceláři školní jídelny. 
 
3) Každý strávník má stravovací čip s magnetickým kódem. 

Pokud ho neponičí nebo neztratí, platí stravovací čip od 1. do 9. třídy. 

 CENA STRAVOVACÍHO ČIPU JE STANOVENA NA  120,- Kč 

 
4) Stravné je možné platit  4 způsoby: 
 - platba hotovostí - platí se v Komerční bance pokladní složenkou KB  
   ( k dostání na pokladně v KB), částka není omezena. 

    Poplatek při platbě hotovostí činí   75,- Kč 
 - jednorázovým příkazem - z vlastního účtu, částka není omezena 
 - trvalým příkazem - z vlastního účtu se splatností do 25 dne každého měsíce 
 - poštovní poukázkou - do 25 dne každého měsíce  
 

DOPORUČUJI ČÁSTKU MINIMÁLNĚ NA JEDEN KALENDÁŘNÍ MĚSÍC! 

Na přesném vyplnění velmi záleží. Vzor na druhé straně. 

 

ČÍSLO ÚČTU ŠKOLNÍ JÍDELNY:   27-320540217/0100 

VARIABILNÍ SYM.: evidenční číslo (určí vedoucí ŠJ při odevzdání přihlášky) 

KONSTANTNÍ SYM.: 0308- složenkou, 0379 - hotovostí, 0558 - příkazem 

 
5) Každý strávník má v paměti počítače vedeno vlastní konto, 
proto nelze v případě sourozenců platit jednou platbou. Platí zásadně - jeden 
strávník - jedna platba – jedno číslo, jako variabilní symbol. 
 
6) Pokud by stav konta neodpovídal ceně jednoho oběda - oběd nebude vydán. 
 
7) Oběd na následující den musí být odhlášen ( nemoc ) nebo přihlášen  

den předem do 11: 00 hodin na tel. čísle ŠJ 495535899. Platba se odečte při exportu dat, 

NIKOLI  při vložení karty do snímače. Snímač pouze zaznamená odběr stravy. 

Pozor  1. školní den -  pokud máte na kontě dostatek peněz a objednanou  

stravu dle stálých objednávek  -  je oběd automaticky přihlášen 
 
8) Za neodhlášenou nebo neodebranou stravu se neposkytuje žádná náhrada. 
 
9) Při ztrátě nebo zapomenutí čipu se musí strávník přihlásit v kanceláři ŠJ, kde 
dostane náhradní stravenku. Pokud se stravovací čip nenajde, bude po týdnu  
vystaven nový za poplatek 120,- Kč. 
 

Výše stravného:  7  - 10 let       28,00 Kč 

                                                   11 - 14 let     30,00 Kč 

              15 a více let  32,00 Kč 
 


